
Fra: Tord A Lappen Moltumyr 
Sendt: 18. august 2016 11:09 
Til: 'ammehjelpen@ammehjelpen.no' 
Emne: Vedr. henvendelse om barseloppfølgning 
 
Viser til brev til kommunene datert 11.08.16 der dere ønsker informasjon om kommunenes oppfølgning 
av barselkvinner. 
Det er bra at Ammehjelpen kan være pådriver for bedre barselomsorg i kommunene. 
 
Meland kommune har ca. 8000 innbyggere, og har ca. 120 fødsler pr år. Kommunen har 1 helsestasjon 
lokalisert i kommunesenteret Frekhaug. 
Arbeidsfordelingen mellom kommunen (og 22 andre kommuner) og Kvinneklinikken i Bergen er regulert 
gjennom «tjenesteavtale 8» med en tilknyttet faglig rutine, se spesielt kap. 4 i rutinebeskrivelsen. 
Disse er tilgjengelige på http://www.saman.no/2134.961.Samarbeidsavtalar.html 
 
Alle som har født tilbys hjemmebesøk av både helsesøster og jordmor, en av de første dagene etter 
hjemkomst. De aller fleste takker ja til dette tilbudet. Besøkene og oppfølgningen fordeles og 
koordineres gjennom et ukentlig halvtimes møte mellom kommunens helsesøstre og jordmødre. 
Avtale om oppfølgning gjøres enten før utreise, gjennom at personell på fødeavdelingen tar kontakt pr 
telefon / sms med jordmor. Eller i noen tilfeller etter at kommunen (helsestasjonen) har mottatt 
fødselsmelding.  
Jordmor og helsesøster samarbeider tett med fastlege om nødvendig.  
 
Helsestasjonen har i flere år hatt god kompetanse på amming, og flere ansatte har videreutdanning 
innen fagområdet. 
Frekhaug helsestasjon er fra 2016 formelt godkjent som «ammekyndig helsestasjon». Kvinner med 
behov spørsmål rundt amming kan ta direkte kontakt pr telefon eller personlig oppmøte. 
 
Håper dette er tilfredsstillende svar på de spørsmål dere har. 
 
Mvh 
Tord Moltumyr 
Kommuneoverlege / helsesjef 
Spesialist i allmennmedisin 
Tlf: 5617 1110 / 5617 1000  
E-post:  tord.moltumyr@meland.kommune.no 
Postadresse: Meland kommune, Postboks 24, 5906 Frekhaug 
Web: www.meland.kommune.no eller www.frekhauglegesenter.no  

 
Sjå brosjyren vår 
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